МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"21" августа 2024 г. № С-2744
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена

Форма обучения: очная

Об исключении из числа зачисленных на 1 курс

На основании решения приемной комиссии от 21 августа 2024 года протокол № 17

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Исключить  из  числа  зачисленных  на  1  курс  (приказ  С-2734  от  19.08.2024  г.)  специальности  38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  следующих поступающих:

1. Мирзоева Самандара Орзикуловича
Основание: личное заявление Мирзоева С. О.

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: УПК Усова И А
№ 000044981

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"26" августа 2024 г. № С-2817
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена

Форма обучения: очная

Об исключении из числа зачисленных на 1 курс

На основании решения приемной комиссии от 26 августа 2024 года протокол № 21

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Исключить  из  числа  зачисленных  на  1  курс  (приказ  С-2734  от  19.08.2024  г.)  специальности  35.02.08
Электротехнические  системы  в  агропромышленном  комплексе  (АПК)  на  основные  конкурсные  места  в
рамках контрольных цифр приема следующих поступающих:

1. Уарова Айсена Алквиадовича
Основание: личное заявление Уарова А. А.

2.  Исключить  из  числа  зачисленных  на  1  курс  (приказ  С-2734  от  19.08.2024  г.)  специальности  35.02.08
Электротехнические  системы  в  агропромышленном  комплексе  (АПК)  на  места  по  договорам  об  оказании
платных образовательных услуг следующих поступающих:

1. Кривенкова Эдуарда Игоревича
Основание: личное заявление Кривенкова Э. И.

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: УПК Усова И А
№ 000045060